
              

 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor památkové péče, školství a kultury  

tel.: 327 710 151, fax: 327 710 106 

e-mail: brandejska@kutnahora.cz,  www.mu.kutnahora.cz 
 

 

Č.j.:  

Vyřizuje: Bc. J. Brandejská  

Tel.: 327 710 151, 724 191 459 

E-mail: brandejska@mu.kutnahora.cz 

Datum: 14. 11. 2019 

Skart. znak. V/10 

Spis. znak: 91.1 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA PROVEDENÍ SLUŽBY 
s názvem: 

„Sazba, předtisková příprava, tisk a dodání na distribuční místa periodika 

Kutnohorské listy – radniční zpravodaj města Kutná Hora “ 

 

(dále jen: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Se sídlem:                   Havlíčkovo náměstí 552/1, 284  01 Kutná Hora 

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČ:                              00236195 

Druh zadávacího řízení: dle § 27 v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poptávkové řízení vedené mimo režim 

zadávacích řízení vymezených § 3 zákona. 

 

VÝZVA POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A K PODÁNÍ NABÍDKY  

(dále jen: „výzva“) 

 

V pověření zadavatele uvedené veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v poptávkovém 

řízení mimo režim zadávacích řízení zákona, 

 

Vás tímto vyzývám 
 

k prokázání splnění kvalifikace a k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné 

zakázky, dle podmínek uvedených v této výzvě a v zadávací dokumentaci. 

 

I. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele 

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Stát, okres, obec: CZ, 0205 Kutná Hora, Kutná Hora 

Ulice, číslo popisné, PSČ: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

IČ: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele: 

Ing. Josef Viktora, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení: Bc. Jaroslava Brandejská 

Organizace, adresa sídla: Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

Kutná Hora, 

Telefon: +420 327 710 151 

E-mail: brandejska@mu.kutnahora.cz  

 



 

 

 

II. Použité pojmy 

POJEM  VYSVĚTLENÍ POJMU  

dodavatel  fyzická nebo právnická osoba, která je schopna dodat námi 

požadované zboží, je schopna poskytnout námi požadovanou 

službu nebo je schopna provést námi požadované stavební 

práce a posléze se i případně může účastnit či se účastní 

poptávkového řízení  

kvalifikace dodavatele  způsobilost dodavatele pro plnění VZMR, kterou dodavatel 

prokazuje způsobem a v rozsahu dle požadavků zadavatele  

zadávací dokumentace  soubor dokumentů, údajů, požadavků, technických specifikací 

a popisů zadavatele v písemné podobě obsahující zadávací 

podmínky  

zadávací podmínky  veškeré požadavky, podmínky, sdělení a práva zadavatele 

uvedené ve výzvě, zadávací dokumentaci či jiných 

dokumentech vztahujících se k účasti v poptávce, k sestavení 

nabídky, k průběhu poptávky, k hodnocení nabídek nebo  

k sestavení návrhu smlouvy  

nabídka  je souborem dokumentů, listin a údajů v písemné podobě 

sestaveným dodavatelem dle zadávacích podmínek  

zadávací lhůta  doba vymezená datem, do kdy je účastník vázán obsahem 

své nabídky k plnění předmětu veřejné zakázky. Počátkem je 

konec lhůty pro podání nabídek. 

  

III. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  

Popis předmětu veřejné zakázky a 

další informace: 

Sazba, předtisková příprava, tisk a dodání  

na 12 distribučních míst periodika Kutnohorské 

listy – radniční zpravodaj města Kutná Hora se 

vstupními parametry. 

 

  

Závazné podmínky pro realizaci 

veřejné zakázky: 

Grafické práce:  

 sazba novin z textu dodaného ve Wordu, 

obrázky v jpg, tiff 

 inzerce v pdf/jpg/ tiff (grafická a předtisková 

příprava novin),  

 drobné úpravy inzerce do hodiny zdarma,  

 korektury novin v ceně  

 předtisková příprava novin 

 

Tisk Kutnohorských listů:   

 formát 220x310 mm,  

 rozsah 20 stran + obálka,  

 plnobarevný oboustranný tisk 4/4,  

 vnitřní listy papír LWC 70 g křída matný, nebo 

adekvátní náhrada dle návrhu dodavatele 

 obálka křída matná 130 g 

 vazba šitá na 2 skoby (V 1) 

 

Termíny v kalendářním měsíci/přibližný 

harmonogram:  

 12. den uzávěrka inzerce 

 15. den redakční uzávěrka, zpracování 

podkladů, odeslání grafikovi k sazbě (stránky 

jsou posílány průběžně) 

 19. den korektury 

 20. den schválení celého čísla pro tisk 

 28. den noviny připraveny k distribuci 

 



Náklad jednoho vydání: 

 10 500 ks 

 

Počet vydání: 

 11 x ročně = celkem 22 x číslo periodika 

 

Příprava balíkování: 

 např. 820 ks /obvod (přesná specifikace dle 

př. č. 3) 

 

Distribuční místa: 

 přesná specifikace dle př. č. 4 

Místo plnění veřejné zakázky: Kutná Hora 

Termín realizace veřejné zakázky: 1. 1. 2020 -31. 12. 2021 

 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek 

  

Místo podání či doručení nabídek: Prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak. 
https://zakazky.kutnahora.cz 

Způsob podání nabídek: Nabídky lze podávat pouze formou elektronického 

podání prostřednictvím E-Zak. 

https://zakazky.kutnahora.cz 

 

 

Obsah nabídek: Viz přílohy č. 1, č. 2 č. 3, č. 4, č. 5 této výzvy  

Lhůta pro podání nabídek: 25. 11. 2019 ve 14 hodin 

 

 

V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

  

Prokázání profesních a dalších 

kvalifikačních předpokladů: 

- Doklady prokazující příslušná živnostenská 

oprávnění, která musí být v minimálním rozsahu 

předmětu této VZ. 

 - Výpis z obchodního rejstříku, pakliže je do něj 

uchazeč zapsán. 

- Seznam obdobných zakázek, které dodavatel 

zrealizoval v posledních 3 letech s uvedením názvu 

zakázky, jejího rozsahu, doby plnění a výše zakázky 

bez DPH. vč. uvedení kontaktu na objednatele výše 

uvedených zakázek.   

- Kvalifikačním předpokladem jsou alespoň dvě 

zrealizované zakázky s obdobným předmětem plnění 

(radniční zpravodaj, denní tisk, inzertní noviny, 

magazín, časopis apod.), přičemž každá z nich je 

v minimálním rozsahu 10 000 ks.  

 

 

VI. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je celková ekonomická výhodnost pro zadavatele  

a splnění požadavků. 

 

Základní hodnotící kritéria - váha v procentech: 
 

název kritéria 

váha 

kritéria 

(v%) 

typ kritéria nejlépe hodnoceno 

nabídková cena 80 minimalizační nejnižší nabídková cena včetně DPH 

dostupnost 

dodavatelského 

místa 

20 minimalizační 
nejnižší počet km ze sídla zadavatele 

do dodavatelského místa 

 

https://zakazky.kutnahora.cz/
https://zakazky.kutnahora.cz/


VII. Ostatní podmínky a sdělení zadavatele  

Varianty nabídky: Nejsou přípustné. 

Zadání veřejné zakázky na části: Není uplatněno. 

Další sdělení zadavatele:  

-    Nabídky budou zpracovány písemnou formou v českém jazyce. 

- Nabídky obsahující řešení nesplňující závazné technické podmínky budou z poptávkového 

řízení vyřazeny. 

- Vybraný uchazeč bude následně dle potřeby zadavatele vyzván k  jednání o uzavření 

smlouvy. 

- Případné dotazy k zadání této veřejné zakázky zasílejte písemnou elektronickou formou-  

e-mailem nejpozději do 20. 11. 2019 do 16 hodin na adresu kontaktní osoby 

brandejska@mu.kutnahora.cz. Podáním nabídky uchazeče nevznikají žádná práva 

uchazečů uplatňovat vůči zadavateli jakékoliv nároky či požadavky. 

- Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat neveřejně. 

- Podání jakýchkoliv námitek k průběhu poptávkového řízení není zadavatelem umožněno. 

- Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku bez variantního řešení. 

 

 

VIII. Vyhrazená práva zadavatele  

Zadavatel si pro toto poptávkové 

řízení vyhrazuje práva: 

- zrušit kdykoliv zadávání této veřejné zakázky  

- neuzavřít smlouvu se žádným z dodavatelů  

- měnit nebo doplnit podmínky poptávky v jejím 

průběhu  

- s vybraným dodavatelem dále o návrhu smlouvy 

jednat a upřesnit si jeho konečnou podobu  

- pokud budou podány neúplné nabídky nebo všechny 

nabídky budou vyřazeny, jednat s dodavateli, kteří 

podali nabídky, o podmínkách směřujících k uzavření 

smlouvy způsobem a v rozsahu stanoveným 

zadavatelem.  

 

 

IX.  Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 3 měsíců 

ode dne uplynutí lhůty pro podání nabídek, přičemž 

tato doba se prodlužuje o dobu, ve které má vybraný 

uchazeč poskytnout součinnost před uzavřením 

smlouvy. 

 

 

V Kutné Hoře dne ……….. 

 

 

 

                                                                                         ………………………………………. 

       Mgr. Ondřej Seifert 

          vedoucí odboru památkové  

             péče, školství a kultury 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Požadavky zadavatele na sestavení nabídky /1 strana/ 

Příloha č. 2 – Krycí list – vyplněný zaslat s nabídkou /1 strana/ 

Příloha č. 3 – Příprava Kutnohorských listů /1 strana/ 

Příloha č. 4 – Výdejní místa Kutnohorských listů /1 strana/ 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o dílo 

 

mailto:brandejska@mu.kutnahora.cz


Příloha č. 1:   

VÝZVY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

„Sazba, předtisková příprava, tisk a dodání na distribuční místa periodika 

Kutnohorské listy – radniční zpravodaj města Kutná Hora “ 

POŽADAVKY ZADAVATELE NA SESTAVENÍ NABÍDKY 

dle níže uvedeného obsahu, členění a řazení jednotlivých položek 

 

Nabídku předloží dodavatel dle níže uvedeného obsahu, členění a řazení jednotlivých 

částí: 

 

1. Základní údaje o firmě 

 název firmy a adresa sídla, IČ, kontaktní údaje; 

 osoba oprávněná jednat za firmu (jméno, příjmení, funkce); 

 kontaktní osoby / osoby pověřené k jednání ve věci veřejné zakázky. 

 

2. Kvalifikační předpoklady 

 Doklady prokazující příslušná živnostenská oprávnění, která musí být v minimálním 

 rozsahu předmětu této VZ – prostá kopie (bez ověření). 

 Výpis z obchodního rejstříku (pokud je do něj uchazeč zapsán) – prostá kopie  

 (bez ověření). 

 Seznam obdobných zakázek, které dodavatel zrealizoval v posledních 3 letech 

s uvedením názvu zakázky, jejího rozsahu, doby plnění a výše zakázky bez DPH.  

vč. uvedení kontaktu na objednatele výše uvedených zakázek.   

 Kvalifikačním předpokladem jsou alespoň dvě zrealizované zakázky s obdobným 

předmětem plnění (radniční zpravodaj, denní tisk, inzertní noviny, magazín, časopis 

apod.), přičemž každá z nich je v minimálním rozsahu 10 000 ks.  
  

3. Krycí list - Nabídková cena veřejné zakázky  

Nabídková cena  

 bude uvedena cena se zahrnutím všech výdajů nutných a souvisejících s celým 

průběhem veřejné zakázky (např. doprava, zaškolení, ostatní poplatky a náklady 

apod.). Celková nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně vyčíslena DPH  

a cena celkem včetně DPH.  

  

Podmínky, při jejichž splnění lze překročit výši nabídkové ceny: 

 Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v případě, 

že v průběhu plnění zakázky dojde ke změně daňových předpisů majících vliv 

na konečnou nabídkovou cenu. Jiné podmínky pro překročení ceny ze strany uchazeče 

nejsou přípustné. 

 

4. Údaje nabídky vztahující se k hodnotícím kritériím 

Základním hodnotícím kritériem je celková ekonomická výhodnost pro zadavatele 

a splnění požadavků. 

Základní hodnotící kritéria: 

 nabídková cena – jako nejvýhodnější bude posouzena nejnižší cena celkem,  

nutné splnění všech závazných podmínek pro realizaci VZ; 

 dostupnost dodavatelského místa – Vzhledem k nutnosti osobní konzultace  

s odpovědným pracovníkem objednatele za zadavatele při specifikaci sazby o úpravě 

tisku s dodavatelem bude jako nevýhodnější posuzován nejnižší počet km ze sídla 

zadavatele do dodavatelského místa: do 5 km=100 bodů, do 20 km=50 bodů, nad 20 

km=0 bodů 

 

 Kupní smlouva 

Dodavatel do nabídky vloží doplněný návrh smlouvy na základě závazného vzoru smlouvy 

předložené zadavatelem. Vzor smlouvy nesmí být uchazeči měněn, vyjma údajů, u nichž 

vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění (uchazeč vyplní žlutě označené části). Cena, která 

bude uvedena ve smlouvě, je stejná, jako nabídková cena dodavatele. 


